
2番出入口

7番出入口

4番出入口

6番出入口

5番出入口

3番出入口

B1F定期券
B1F通路

1番出入口



防火シャッター

（ホーム階防火シャッター）



1番出入口

2番出入口



避難階段１

避難階段２
ホーム１ ホーム２

ホーム３

ホーム４
ホーム５

ホーム６



5番出入口

2定期券

1定期券



防火シャッター

(ホーム防火シャッター）





5番出入口

2番出入口

1番出入口

4番出入口

3番出入口

6番出入口

B1F-1

4改札
3改札

2改札

1改札



ホーム東１ ホーム東２

ホーム西１ ホーム西２



1番出入口

2番出入口



西28丁目バスターミナル見取図

道々西野白石線

店 舗ビル駐車場
乗
降

地下鉄入口

中央区北４条西28丁目

ＷＣ

SS-1

待合室

バス出口

バス乗場プラットホーム

店 舗ビル駐車場

乗降場

乗
降
場

ビル

電気室 路 線 図

ビル

自転車置場

WC

時
刻
表





6改札

5改札

4改札

1改札

2改札

3改札

B1F通路

3番出入口
1番出入口

4番出入口

5番出入口



4番出入口1番出入口

1改札

2改札

3改札



防火シャッター

（ホーム防火シャッター）



6番出入口



2番出入口

防災(小)

防災(横)

1定期券

2定期券

3定期券
1小鳥広場

2小鳥広場

3小鳥広場

25番ﾛｯﾃﾘｱ横



1(B2Fホーム)

2(B2Fホーム)

3(B2Fホーム)

4(B2Fホーム)

大通駅　Ｂ２ｺﾝｺｰｽ



B1F-1(豊)

31番出入口

B1F-5(豊)

B1F-4(豊)

B1F-3(豊)

B1F-2(豊)

B1F-6(豊)

B1F-10(豊)

B1F-7(豊)

B1F-8(豊)

B1F-9(豊)

B1F-11(豊)

35番出入口



B2F-5(豊)

B2F-6(豊)

B2F-1(豊)

B2F-3(豊)

B2F-2(豊)

B2F-4(豊)



防火シャッター東側ES
防火シャッター東側1

防火シャッター東側2

防火シャッター東側3



防火シャッター西側ES防火シャッター西側1

防火シャッター西側2

防火シャッター西側3



防火シャッター南行南側

防火シャッター北行南側





9番出入口

10番出入口



ホーム西

ホーム２

ホーム東ホーム１



1番出入口

4改札
3改札

6改札

1改札

5改札

2改札

3番出入口 4番出入口

5番出入口

6番出入口

B1F通路



2番出入口

1番出入口

2番出入口(横)



７番出入口



西出口３

西出口１ 中央出口１ 中央出口２

中央出口３

西出口２
東出口



2番出入口

B1F通路

3番出入口

4番出入口

1番出入口



ホーム東３ホーム東１ ホーム東２

ホーム西１
ホーム西２

ホーム西３



1番出入口

1FEV前

B1F通路

2番出入口

3番出入口



1番出入口

2番出入口

B1F通路

3番出入口



1番出入口

3番出入口 B1F通路

4番出入口

B1F階段
B1ターミナル通路

2番出入口





東行線中央

西行線東西行線西



1番出入口

1定期券

2定期券

B2F通路

4番出入口

2番出入口

9番出入口

7番出入口

6番出入口

5-1番出入口
5-3番出入口

5-2番出入口



防火シャッター

(ホーム防火シャッター）


